

**I Consult, Ikast ApS**  
H.C. Andersens Vej 98, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 89 26 39**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017.

---

Michael Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I Consult, Ikast ApS H.C. Andersens Vej 98 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 89 26 39 Stiftet: 28. april 2010 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Peder Østergaard & Søn Transport A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 367.514 kr. mod 267.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	364.640	264.933
Andre finansielle indtægter	6.927	6.849
Øvrige finansielle omkostninger	-114	-77
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.328</b>	<b>268.580</b>
Skat af årets resultat	-814	-792
<b>Årets resultat</b>	<b>367.514</b>	<b>267.788</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.640	264.933
Overføres til overført resultat	2.874	2.855
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.514</b>	<b>267.788</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.401.739</u>	<u>1.037.099</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.739</u>	<u>1.037.099</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.739</u></b>	<b><u>1.037.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>352.572</u>	<u>348.770</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>352.572</u>	<u>348.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>16</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>352.588</u></b>	<b><u>348.786</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.754.327</u></b>	<b><u>1.385.885</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.763	280.123
4 Overført resultat	976.756	973.882
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.746.519</b></u>	<u><b>1.379.005</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	814	792
Anden gæld	6.994	6.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.808</u>	<u>6.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.808</b></u>	<u><b>6.880</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.754.327</b></u>	<u><b>1.385.885</b></u>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	756.976	756.976
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>756.976</b>	<b>756.976</b>
Opskrivninger 1. juli	280.123	15.190
Årets resultatandel	364.640	264.933
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>644.763</b>	<b>280.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.401.739</b>	<b>1.037.099</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Peder Østergaard & Søn Transport A/S	Ikast-Brande	33 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	280.123	15.190
Resultatandel	364.640	264.933
	<b>644.763</b>	<b>280.123</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	973.882	971.027
Årets overførte overskud eller underskud	2.874	2.855
	<b>976.756</b>	<b>973.882</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.